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Tänan Teid päringu eest taotluse nr 1576 „Neuroloogi haiglasisene konsultatsioon“ kohta, mis 

oli saadetud dr Aleksei Rakitinile koos küsimustega taotluse nr 1575 lisaandmete saamiseks 

(viimasele on vastuse saatnud dr Rakitin). 

 

Vastused küsimustele (taotlus nr 1576 „Neuroloogi haiglasisene konsultatsioon“): 

1. Kas konsultatsioonide sisse on arvestatud ka konsultatsioonid erakorralise meditsiini 

osakonnas (EMO)? 

Vastus: Jah, on arvestatud ka konsultatsioonid erakorralise meditsiini osakonnas. 

 

2. Milline on haiglate korraldus neuroloogi konsultatsioonide osas - kas konsultatsioone teeb 

ainult valvearst? 

Vastus: Ei, valvearst teeb tavaliselt konsultatsioone erakorralise meditsiiini osakonnas ja 

erakorralisi konsultatsioone teistes osakonnas (konsultatsioon, mille viibimisest tingituna võib 

patsiendi seisund muutuda raskeks või eluohtlikuks). Ülejäänud konsultatsioonid teevad teised 

arstid, kuna valvearsti suur koormus ei võimalda valve ajal muude osakondade konsultatsioone 

teha. Tavapärane on töökorraldus, et igal statsionaari neuroloogil on konkreetne kliinik või 

osakond, kus teeb konsultatsioone. Teadaolevalt on haiglasiseste konsultatsioonide hulgas 

kõige suurem osakaal neuroloogi väljakutsetel. 

Koos Euroopa-põhiste insuldistrateegiate rakendamisega on neuroloogi valvetöö koormus 

suurenenud: seoses insuldi rekanaliseeriva ravi (trombolüüs, trombektoomia) aegkriitilisusega 

on valvearst pidevalt tegemas nende protseduuride korraldamisega või valmistumas, s.t. 

minemas kiirabile vastu "trombolüüsi häirega" saabuvaid patsiente vaatama. 

Täiendav aspekt on valveringi tasustamine 16 tunni ulatuses ööpäeva jooksul, seega tööpäevane 

8-tunnine valveperiood ei ole tasustatud. Nädalavahetusel peab valvearst tegema osakonna 

viisidi, olema pidevas valmisolekus insuldipatsientide raviks ja konsulteerima EMO ja teiste 

osakondade erakorralisi patsiente ja andma telefoni teel nõu ka maakonnahaiglates töötavatele 

(abi)arstidele. Samas, näiteks PERH-s on sügisest haigla poolt tasustatud nädalavahetuse päeval 

ka teine valvering (8 tundi), et jõuaks valvetöö ära teha; ilma selleta ei oleks võimalik tagada 

kvaliteetset arstiabi. 

 

 

Tänan Teid neuroloogide erialaseltsi esitatud taotluste käsitlemise eest. 
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